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Přezkoumání  vykonaly:

- kontrolor pověřený Ťí zení m přezkoumání :
- kontroloři:

Zástupci DSO:

Bc. Dana Matějková
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Stejnopis č . 2

Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření

DSO MIKROREGION STŘEDXÍ  POLABÍ
Ič z 71,460926

Za rok2022

Přezkoumání  hospodaření  DSO Mikroregion Střední  Polabí  za rok 2022 bylo zahájeno dne
29.07.2022 doruč ení m ozné tmeni o zahá1eni přezkoumání  hospodaření  zaslané ho
přezkoumáv ají cim orgánem.

přezkoumání  se uskuteč nilo ve dnech:
. 05.122022
. 03.04.2023

na základě zákona č . 42012004 Sb., o přezkoumávání  hospodaření  ú zemní ch samosprávných
celků  a dobrovolných svazků  obcí , ve zné ni pozděj¹ í ch předpisů  a v souladu se zákonem
č .25512012 Sb., o kontrole (kontrolní  řád).

Přezkoumávané  období : 01.01,.2022 -31.12.2022

Přezkoumání  proběhlo v sí dle DSO: Náměstí  Republiky 1

289 03 Městec Králové

Kra§ský *řad §ť ř*doť esk€řro kra§e



Pověření  kpřezkoumání  podle § 5 odst. I zákona č . 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č . 25512012 Sb., v¹ e ve zné ni pozděj¹ í ch předpisů , vydala vedoucí  Odboru kontroly
Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje Mgr. © tOpanka Dvořáková Týcová
dne 2.8.2022 poď č  j. 099 1 30 l2022lKUSK.

Předmětem přezkoumání  jsou dle ust. § 2 zák. č . 42012004 Sb., ve znění  pozděj¹ í ch
předpisů , ú daje o roč ní m hospodařeni ú zemní ho celku, tvoří cí  souč ást závé reč né ho ú č tu podle
zákonaě.25012000 Sb., ve zné nipozděj¹ í ch předpisů , a to:

- plnění  pří jmů  a vydajn rozpoětu, vč etně peně¾ ní ch operací  týkají cí ch se rozpoětoqých
prostředků ,

- finanění  operace, týkají cí  se tvorby apou¾ ití  peně¾ ní ch fondů ,
- náklady a výnosy podnikatelské  č innosti ú zemní ho celku,
- pené ¾ ni operace, týkajici se sdru¾ ených prostředků  vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo ví ce ú zemní mi celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právni ckými nebo ť y zickými o sobami,

- finanč ní  operace, týkajicí  se cizí ch zdrojů  ve smyslu právní ch předpisů  o ú č etnictví ,
- hospodařeni a nakládáni s prostředky poskytnutými zNárodní ho fondu a s dal¹ í mi

prostředky ze zahranič í  poskytnutými na základě mezinárodní ch smluv,
- vyú č tování  a vypoŤádání  finanč ní ch vztahů  ke státní mu rozpoč tu, k rozpoč tů m krajů ,

k rozpoč tů m obcí  k jiným rozpoč tů m, ke státní m fondů m a k dal¹ í m osobám,
- nakládání  a hospodaření  s majetkem ve vlastnictví  ú zemní ho celku,
- nakládání  a hospodaření  s majetkem státu, s ní m¾  hospodařiú zemní  celek,
- zadávání  a uskuteč ňování  veřejných zakázek, s qýjimkou ú konů  a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvlá¹ tní ho právní ho předpisu,
- stav pohledávek a závazktl a nakládání  s nimi,
- ruč ení  zazávazky ýzických a právnických osob,
- zastavování  movitých a nemovitých věcí  ve prospěch třetí ch osob,
- zŤ izování  věcných břemen k majetku ú zemní ho celku,
- ú č etnictví  vedené  ú zemní m celkem,

Přezkoumání  hospodaření  bylo provedeno výběrorným způ sobem s ohledem na významnost
jednotlirných skuteč ností  podle předmětu a obsahu přezkoumání . Při posuzování  jednotlivých
právní ch ú konů  se vychází  ze zné ní  právní ch předpisů  platných ke dni uskuteč nění  tohoto
ú konu.

Podle ustanovení  § 2 odst. 3 zákona č . 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání  ú daje,
na které  se vztahuje povinnost mlč enlivosti podle daňové ho řádu.

Poslední m kontrolní m ú konem ve smyslu ustanovení  § 12 odst. 1 pí sm. g) kontrolní ho řádu
uč iněným dne 03.04.2023 bylo shmutí  kontrolní ch zji¹ tění , předání  přezkoumaných
dokumentů  zástupců m ú zemní ho celku a prohlá¹ ení  kontrolora pověřené ho í izenim
přezkoumání , ¾ e kontrola na mí stě je ukonč ena.
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A. Přezkoumané  pí semnosti
Střednědobý výhled rozpoč tu
r na obdobi 2027 - 2023, schválen shromá¾ dění m svazku dne I8.I2.20I9, návrh

zveřejněn od3.I2.20L9 do 18.12.2019, zveřejněn od 19.I2.20l9
l na obdobi 2023 - 2024, schválen shromá¾ dění m svazku dne 16.12.202I, návrh

zveřejněn od25,It.202l do I7 .12.2021, zveřejněn od 17 .l2.202l
Návrh rozpoč tu
l na rok202l
. zveřejněn dle dolo¾ ky 25.11.202I - I7.I2.202I

Schválený rozpoč et
. shromá¾ dění m svazku dne 16.12.202I jako vyrovnaný, závazné  ukazatele v č lenění

na paragrafy, zveřejněn dne 17 .l2.202I
Závé reč ný ú č et
. zarok202I, projednán a schválen shromá¾ dění m svazku dne27.6.2022,,bezvýtuad",

návrh závěreč né ho ú č tu za rok 202I zveŤejněn v termí nu 30.5.2022 - 29.6.2022,
schválený závé reěný ú č et zveřejněn od 29.6.2022

Yýkaz pro hodnocení  plnění  rozpoč tu
. k 3I.I0.2022, k 30.9.2022 odeslán do CSUIS dne 6.10.2022, k 31.12.2022 odeslán

do CSUIS dne24.I.2023
Yýkazzisku aztráty. k 30.9.2022 odeslán do CSUIS dne 6.10.2022, k 3I.12.2022 odeslán do CSUIS

dne 6.2.2023
Rozvaha
. k 30.9.2022 odeslána do CSUIS dne 6.10.2022, k 31.12.2022 odeslána do CSUIS

dne 6.2.2023
Pří loha rozvahy
. k 30.9.2022 odeslán do CSUIS dne 6.10.2022, k 3I.12.2022 odeslána do CSUIS

dne 6.2.2023
ÚttovY rozvrh
. platný prorok2022

Hlavní  kniha
. analytická k 31 .I0.2022,k31.12.2022

Faktura
. č .7001 -7006

Bankovní  ú pis. od č . 2022lI do č . 2022lI2 k ú č tu č . 205472087/0600 vedené mu
u GE Money Bank, a.s.,

ú č etrrí  doklad
. od č . IlIl2022 do č . 2ll2l2022 k ú č tu č . 205472087/0600 vedené mu

u GE Money Bank, a.s.,
Evidence majetku
. vedena v modulu Ginis

Inventurní  soupis majetku a závazků
. slo¾ ka "Inventarí zace majetku a závazk,í k 31.12.2022"

ú č etnictví  ostatní
. Úč etní  závěrkak3I.12.2021, schválena dne 27.6.2022.
. Daňové  přiznání ze dne2l.3.2022



Dohody o provedení  práce
. ze dne 30.12.202l v rozsahu 50 hodin na období  od 1.1.2022 do 31.12.2022 - hlavní

ú č etní  a správkyně rozpoč tu
Zápisy z jednání  orgánů  dobrovolných svazků  obcí
. ze dne 16 .I2 .202I , 27 .6 .2022, 20 .12.2022 - nepřezkoum áváno pou¾ ito podpů rně

V kontrolované m období  DSO Mikroregion Střední  Polabí , dle prohlá¹ ení  předsedy DSO
neuzavřel smlouvu kupní , směnnou, darovací , nájemní , pachtovní , smlouvu o výpů jč ce,
výprose, o nabytí , převodu nebo o zřizení  práva stavby k pozemku ve své m vlastnictví ,
arti jinou smlouvu o nabytí  a převodu majetku vč etně smlouvy o nakládání  s věcnými právy,
nehospodařil s majetkem státu, neruč il sú m majetkem za závazky fuzických a právnických
osob, a to ani v pří padech taxativně vy,jmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcí ch, nezastavil
movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí  a poskytnutí  ú věru nebo zápů jč ky,
smlouvu o poskytnutí  dotace, smlouw o přijetí  dotace, smlouw o převzetí  dluhu, o převzetí
ruč itelské ho závazku, o přistoupení kzávazku a smlouw o sdru¾ ení , smlouvu o společ nosti
a poskytování  majetkových hodnot podle smlouvy o sdru¾ ení , jeho¾ je DSO společ ní kem,
nekoupil ani neprodal cenné  papí ry, obligace, nevydal komunální  dluhopisy, nezí idil
ani nezru¹ il pří spěvkovou organizaci a organizač ní  slo¾ ku, nezalo¾ il ani nezru¹ il právnickou
osobu, neuskuteč nil majetkové  vklady do právnických osob, neprovozoval hospodářskou
(podnikatelskou) č innost, uskuteč nil pouze veřejné  zakázky malé ho rozsahu.
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B. Zji¹ tění  z přezkoumání
Při přezkoumání  hospodaření  DSO Mikroregion Střední  Polabí :

Nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

C. PInění  opatření  k odstrané ní  nedostatků  zji¹ těných:
a) při dí lč í m přezkoumání

Nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání  hospodaření  za předchozí  roky

Nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.
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D) Závěr
Při přezkoumání  hospodaření  DSO Mikroregion Střední  Polabí  za rok 2022 podle § 2 a § 3

zákona ě. 42012004 Sb., ve zné ní  pozděj¹ í ch předpisů

Nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 pí sm. a) zákonač .42012004 Sb.)

Upozornění  na rizika dle § 10 odst. 4 pí sm. a) zákona č . 42012004 Sb., v platné m znění :
Neuvádí  se.

Podí ty dte § 10 odst. 4 pí sm. b) zákona č .42012004 Sb., v platné m znění :

a) podí l pohledávek na rozpoč tu ú zemní ho celku

b) podí l závazků  na rozpoč tu ú zemní ho celku

c) podí l zastavené ho majetku na celkové m majetku ú zemní ho celku

Komentář:
Celkorný objem dlouhodobých pohledávek č iní  0,00 Kč .
Celkový objem dlouhodobýchzávazků  č iní  0,00 Kč .

0,00 %

0,00 oÁ

0100 "Á

DSO Mikí oregion Střední

Podpisy kontroloru:

Polabí  03.04.2023

KRAJ§KÝ tlŘep @
sTŘEDoč EsrÉ Ho rna.ln

Odbor kontroly
l50 2l Praha 5, Zborovská ll

Bc. Dana Matějková
kontrolor m přezkoumání

Bc. Simona Marková
kontrolorka

Tato zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření  je souč asně i návrhem zprávy o qýsledku
přezkoumání  hospodaření , přič em¾  koneč ným zné ní m 7práw se stává okam¾ ikem marné ho



uplynutí  lhů ty stanovené  v § 6 odst. 1 pí sm. d) zákona ě. 42012004 Sb., k podání  pí semné ho
stanoviska kontrolorovi pověřené mu Ť izenim přezkoumání . Zpráva obsahuje uýsledky
koneč né ho i dí lč í ho přezkoumání .

Návrh zpráw se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č . 2 se předává statutární mu
zástupci přezkoumávané ho subjektu a stejnopis č . 1 se zakládá do pří slu¹ né ho spisu ú zemní ho
celku vedené ho Odborem kontroly Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření  dobrovolné ho svazku obcí
o poč tu 7 stran byl seznámen a stejnopis č , 2 pŤevzal, pan Milan Pavlí k, předseda DSO
dobrovolné ho svazku obcí . Dále předseda DSO dobrovolné ho svazku obcí  pŤevzala
v elektronické  podobě nepodepsanou zprávu o v}sledku přezkoumání  hospodaření
dobrovolné ho svazku obcí  DSO Mikroregion Střední  Polabí  ve strojově č itelné m formátu
PDF pro naplnění  ustanovení  § 4 zákona č .99l20I9 Sb.

Milan Pavlí k
předseda DSO

MIxnoREGIoN §TŘEDrqÍ  rol§Í
nám. Rcpubliky l,2E9 03 Městec Králové

lČ z 1 1460926 DlČ z CZ1 | 460926

a
dne 03.04.2023

Rozdělovní k:

steinonis poč et wtisků Předáno Pí evzal

1 1x Krajský ú řad
Středoč eské ho kraje

Bc. Dana Matějková

2 1x
DSO Mikť oregion

střední  polabí Milan Pavlí k

7


